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Älvsjö scoutkårs julmarknad i Johan skytteskolan. Foto: Lukas Castan

MINDRE ÄN EN VECKA KVAR TILL JULMARKNAD
Lördagen den 27 november är det äntligen dags för Älvsjö scoutkårs årliga julmarknad!
I år kommer julmarknaden både vara på plats som vanligt i Johan Skytteskolan och digitalt via
shop.alvsjoscout.se för den som inte vill eller kan delta fysiskt. Den digitala julmarknaden är redan
öppen, så vänta inte med att handla tills det är slutsålt!
På julmarknaden finns det något för alla. Allt ifrån en stor loppis och hantverk till mängder av
hembakat fika!
Kom ihåg att kolla det dokument som har kommit på mejlen så att du har kolla på vad just din
avdelning ska baka för att bidra till kaféet. Vi behöver även fler föräldrar som hjälper till före, under
och efter julmarknaden, kom ihåg att anmäla er så snart som möjligt. Mer information finns i samma
dokument. Har du inte fått dokumentet kan du läsa det här.

Fackeltåget brukar vara en mäktig syn. Foto: Sveriges Radio

JULAVSLUTNING 5: E DECEMBER
Den 5 december är det dags för Älvsjö scoutkårs traditionsenliga julavslutning! Vi samlas vid
Bygget och går gemensamt i ett mäktigt och långt fackeltåg till Johan Skytteskolan. Där summerar
vi året, njuter av roliga uppträdanden, delar ut utmärkelser, önskar varandra en riktigt god jul och
tackar varandra för terminen. Glöm inte att ta med en fackla, de finns att köpa på bland annat ICA.

Inbjudan till julavslutningen hittar du här!

https://www.shop.alvsjoscout.se/
https://web.cdn.scouterna.net/uploads/sites/38/2021/11/julmarknad-foraldrainfo-2021-1.pdf
https://web.cdn.scouterna.net/uploads/sites/38/2021/11/inbjudan-julavslutning-2021.pdf
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HÄLSNINGAR FRÅN KÅRORDFÖRANDEN (KO)
Under stämman den 3 oktober valdes en ny styrelse. Anton Westerlund och Signe Wernberg valdes till kårens nya ordföranden med ett delat
ordförandeskap! Både Anton och Signe har varit med i kåren länge och nedan ska vi få lära känna dem lite bättre.
Övriga som valdes in i styrelsen är: Kim Lindskog, Pernilla Carlquist, Rebecka Algotson, Lina Molin, Cecilia Kellberg och Bengt-Erik Holmqvist.

Anton Westerlund, kårordförande. Foto: Privat

Vad tycker du är bäst med scouterna?
Det bästa med Scouterna är gemenskapen i patrullen och kåren, det
har gett mig ett viktigt sammanhang där jag fått utvecklas och nu vill
jag utveckla fler barn och unga till att få en bra och viktig barndom.

Bästa scoutminnet?
Det finns så många! Det kan vara en kväll på flotten på Forsfararna,
stjärnklart mitt i natten när bara jag och mina patrullkompisar var
vakna. Det kan vara på ett lägerbål med kåren på kårläger, Det kan
vara när jag och min kompis Håkan vandrade i Tjeckien utan att
kunna prata Tjeckiska. Jag kan inte välja.

Varför v il l du vara ordförande?
För att jag i den positionen behåller en nära kontakt med kåren
samtidigt som jag kan bidra med min vilja och min kunskap för att
driva kåren framåt, vi är en kår och vi ska agera som en kår.

Vad har hänt inom kåren om ett år?
Vi har haft ett kårläger där många viljor bidragit till att kåren kommit
samman med aktiviteter och grenöverskridande program.

Vad är f ramtidsv isionen?
För mig är det att Älvsjö Scoutkår ska ett nav i våra liv, för bara en
kort tid eller lite längre tid. Vi ska tillsammans utveckla kåren och
stärka våra band mellan avdelningar och grenar.

Vad v il l du hälsa til l kårens medlemmar?
Var redo hör den stormens il som genom världen skrider.

Med det menar jag att vi håller fast även om världen fortfarande
känns skakig, vi har kåren och tillsammans kan vi skapa vår bästa
värld.

Signe Wernberg, kårordförande. Foto: Kim Lindskog

Vad tycker du är bäst med scouterna?
Att vi inom scouterna kan erbjuda barn och unga en möjlighet att
utveckla sina ledarskapsförmågor, sin självinsikt och självkänsla i en
trygg miljö.

Bästa scoutminnet?
Det är svårt att välja ett, eftersom det finns många fantastiska
scoutminnen att välja från. Men till topp tre hör att tågluffa genom
Europa som utmanare, delta på Scout 2001 som äventyrarledare och
att få vara med på mina egna barns första scoutläger i Älvsjö
scoutkår.

Varför v il l du vara ordförande?
Genom att gå in i rollen som ordförande hoppas jag kunna bidra med
en ökad förståelse av behoven hos olika grupperingar inom
scoutkåren. Min ambition är att vi ska bli en verksamhetsnära
styrelse som är både styrande och stödjande.

Vad har hänt inom kåren om ett år?
Då har vi inom ramen för kårens 80-årsfirande stärkt kårens
gemenskap genom en rad kårgemensamma arrangemang.

Vad är f ramtidsv isionen?
Att Älvsjö scoutkår ska fortsätta vara en verksamhet med stark
attraktionskraft. Som det är lätt att bli en del av eftersom här finns en
stark gemenskap mellan scouter och ledare i alla åldrar.

Vad v il l du hälsa til l kårens medlemmar?
Jag ser fram emot att lära känna er alla bättre under kommande 80-
års firande inom Älvsjö scoutkår.
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SCOUTERNAS NATT OCH –DAG
Varje höst hålls tävlingen Scouternas natt och tävlingen är uppdelad i tre
klasser: Silverugglan, Hajkbenet och Kruthornet. I Silverugglan tävlar
äventyraravdelningarnas rådspatruller från hela Stockholm. En rådspatrull
består av avdelningens patrulledare och vice patrulledare. I Hajkbenet tävlar
utmanarlag och Kruthornet är till för de som är för gamla för övriga klasser.
I år hade Älvsjö scoutkår tre patruller som tävlade i Silverugglan och tre i
Hajkbenet. Scouternas natt består av en dags- och en kvällsslinga med
kontroller, en nattorientering och en större söndagskontroll. Alla
scoutkunskaper sätts på prov, helt enkelt! Det är full fart hela helgen med
övernattning i tält. Helgen avslutas med prisutdelning på
söndagseftermiddagen där resultatet presenteras.
I Silverugglan placerade sig Skrajpen på åttonde som bästa patrullen från
Älvsjö. Vi gratulerar Örnen från Mälarhöjdens scoutkår som kammade hem
förstaplatsen! Vi säger också grattis till utmanarlaget Valparna: Appenzeller
Sennenhund från Örnsbergs scoutkår som vann Hajkbenet, där Matterhorn
var bästa patrullen från Älvsjö och kom på fjärdeplats.

UTMANINGEN
Utmaningen är ett nytt, återkommande inslag i Lyktan! Här hjälps vi åt med att svara på inskickade frågor. Om du vill ha hjälp med något mejlar 
du din ”Utmaning” till lyktan@alvsjoscout.se.

Veckans utmaning är inskickad av Petra, ledare på Grodorna: 
”Vi har många barn med olika allergener. Att göra något så enkelt som pinnbröd eller krabbelurer kan bli utmanande. Gluten, ägg, mjölk och 
smör kan behöva bytas ut. Det borde finnas "nya" saker att laga som gör att vi inte behöver göra fler olika alternativ.”

Har du ett bra recept-tips? Mejla det till lyktan@alvsjoscout.se senast 19 december och märk mejlet med ”Utmaningen” . Svaren publiceras i 
nästa nummer!

En annan populär scouttävling är Scouternas dag, som vanligtvis hålls på våren. På grund av pandemin blev årets tävling flyttad till hösten.
Tävlingen riktar sig till yngre scouter och har likt Scouternas natt tre klasser: Myrstigen för spårare, Björnklon för upptäckare och Älghornet för
äventyrare. Inom varje tävlingsklass tävlar avdelningens patruller och avdelningsledare (AL) för sig, och deras poäng räknas sedan ihop till en
totalpoäng för avdelningen. Totalt blir det därför tre separata prisutdelningar per klass. I år gick tävlingen av stapeln i Judarskogen.
Vi gratulerar Mimmi från Steklarna som kom på 2:a plats i AL-tävlan på Myrstigen. Steklarna kom på 7:e plats. I Björnklon kom Stimmet på en
6:e plats, och ledaren Martin kom trea i AL-tävlan. Kråkfåglarna blev Älvsjös bästa äventyraravdelning men en åttonde plats i tävlingen
Älghornet.

UPPSTÄLLNING AV DÖRRAR
Under mötestid är det mycket spring in och ut i lokalen. Därför brukar dörrarna vara öppna
under hela mötestiden, vilket leder till stora energiförluster. För att spara på både miljön och
elräkningen kan dörrarna hållas upplåsta digitalt under mötestid, vilket du gör med hjälp av
din nyckelbricka och pin-kod. Om du har problem med brickan eller glömt bort din kod kan
du skicka ett mejl till bygget@alvsjoscout.se eller material@alvjoscout.se så får du vidare
hjälp. Om du är osäker på hur man ställer upp en dörr finns det en instruktion uppsatt
innanför ytterdörrarna samt på hemsidan.

En patrull från spåraravdelninen Steklarna sammarbetar på en 
kontroll under scouternas dag. Foto: Kim Lindskog

Byggets låssystem uppdaterades till en 
modernare lösning 2017 Bild: Axema

mailto:lyktan@alvsjoscout.se
mailto:lyktan@alvsjoscout.se
mailto:bygget@alvsjoscout.se
mailto:material@alvjoscout.se
https://alvsjo.scout.se/ledare/nyckelbrickor/


SOCIALA KANALER
Tycker du det är kul med sociala medier, gillar att fotografera eller är vass på tangentbordet?
Vill du visa upp Älvsjö scoutkårs fantastiska verksamhet? Då har vi uppdraget för dig!
Kåren söker just nu flera innehållsskapare som vill driva kårens officiella sociala kanaler som
Facebook och Instagram. Om du är intresserad, hör av dig till ”Brune” via jonas.brunemalm@gmail.com.

Kårens olika verksamheter har ofta egna Instagramsidor. Nedan finns flera av dem listade för den nyfikne!

Kåren:
Kårens huvudsida: @alvsjoscoutkar

Arbetsgrupper :
Byggetgruppen: @byggetgruppen
Lägerförrådsgruppen: @lgfgruppen

Avdelningar :
Skaldjuren: @skaldjuren_alvsjoscout Stimmet: @stimmetalvsjo Valarna: @valarna_alvsjoscout
Sälarna: @salarna_scout Snapphanarna: @snapphanarna Marklöparna: @markloparna
Eldfåglarna: @eldfaglarna Kråkfåglarna: @cool_crows Carpet Diem: @carpetdiemalvsjo
Matterhorn: @matterhorn.alvsjo HazMatt: @hazmatt.alvsjo Matta Hari: @mattaharialvsjo

Hittar du inte din avdelning eller grupp? Skicka er Instagram till lyktan@alvsjoscout.se så får ni en shoutout i nästa nummer!

BIDRA TILL NÄSTA LYKTAN!
”Lyktan” blir roligare att läsa med ditt bidrag! Det kan vara en rolig bild från veckomötet, ett roligt skämt eller en rebus, något du vill
informera om eller ett viktigt datum att lägga in i kalendern. Eller varför inte visa upp vad ni gjorde på avdelningens senaste utfärd?

Har du något du vill ha med i nästa ”Lyktan”, synpukter, idéer eller frågor?
Skicka ett mail ti l l l yktan@alvsjoscout. se och berätta mer!

Skicka in ditt bidrag senast 19 december för att det ska hamna i nästa nummer.
Missade du förra numret av Lyktan? Du kan läsa alla nummer på hemsidan.
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LÄR DIG MER!
Det är inte alltid lätt att kunna allt vi lär ut inom scoutverksamheten. I kansliet på mellanplan finns kårens ”bibliotek” och där finns det massa
böcker och inspiration om bland annat scouting, ledarskap, djur och natur. Låna gärna en bok eller två, men glöm inte att återlämna dem!

På kårens hemsida finns det en sida som heter “Kunskapsbank”. Även där finns det massa bra information samlat om bl.a. chiffer och
scouthistoria. Så nästa gång du behöver lite extra kunskap vet du var du ska leta! Kunskapsbanken utvecklas ständigt och om vill du bidra med
material eller saknar något kan du mejla Lukas via lukas.castan@alvsjoscout.se.

PERSONERNA BAKOM LYKTAN
Vi som driver Lyktan och sitter i redaktionen heter Lukas Castan och Pernilla Carlquist. Vi båda
började på Hedenhös som åttaåringar och har sedan dess varit vänner och hunnit med massa
olika scoutäventyr tillsammans. Utöver att skriva Lyktan är Lukas ledare för utmanarlaget
Matterhorn och är med i både Byggetgruppen och Julmarknadsgruppen. På dagarna pluggar han
till civilingenjör. Pernilla är ledare för utmanarlaget Carpet Diem, sitter i styrelsen och pluggar till
lärare.
Med Lyktan vill vi sprida kårinformation och scoutglädje i ett!

Pernilla och Lukas på äventyr. Foto: Privat

Kårens sociala medier är viktiga 
informationskanaler. Bild: Älvsjö 

scoutkårs Facebooksida
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